
201054-2025 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201054-2025 - Resultaat

Estland – Reinigingsdiensten – Õhusõidukite koristamine (kordushange)
OJ S 62/2025 28/03/2025
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: AS Tallinn Airport GH
E-mail: ops@tll.aero
Rechtsvorm van de koper: Overheidsonderneming
Activiteit van de aanbestedende instantie: Luchthavenactiviteiten

2. Procedure

Procedure
Titel: Õhusõidukite koristamine (kordushange)
Beschrijving: AS Tallinn Airport GH soovib tellida lennukite koristamise teenust.
Identificatiecode van de procedure: 7631e49f-2475-44ad-b1ae-2d3f5a83f675
Interne identificatiecode: 288735
Type procedure: Openbaar
Belangrijkste kenmerken van de procedure: Avatud hankemenetlus

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90910000 Reinigingsdiensten

Algemene informatie
Aanvullende informatie: Hankija on otsustanud otstarbekuse kaalutlustel hanget osadeks mitte 
jagada, kuna hanke väiksemateks osadeks jagamine ei ole võimalik ning hankija hinnangul on 
üks pakkuja võimeline pakkuma kogu hanke objektiks olevat teenust
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/25/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Õhusõidukite koristamine (kordushange)
Beschrijving: AS Tallinn Airport GH soovib tellida lennukite koristamise teenust.
Interne identificatiecode: 288735

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90910000 Reinigingsdiensten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Land: Estland
Aanvullende informatie: Tallinna lennujaam

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/201054-2025
mailto:ops@tll.aero


201054-2025 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6. Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Hankija on otsustanud otstarbekuse kaalutlustel hanget osadeks mitte 
jagada, kuna hanke väiksemateks osadeks jagamine ei ole võimalik ning hankija hinnangul on 
üks pakkuja võimeline pakkuma kogu hanke objektiks olevat teenust

Toegankelijkheidscriteria
Er zijn geen criteria opgenomen inzake de toegankelijkheid voor personen met een handicap, 
omdat de aanbesteding niet bestemd is voor gebruik door natuurlijke personen

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kosten
Beschrijving: Vaata hanke alusdokumentidest

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 20,00

: Criterium
: Type Kosten

Beschrijving: Vaata hanke alusdokumentidest
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 10,00
: Criterium

: Type Kosten
Beschrijving: Vaata hanke alusdokumentidest

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 2,00

: Criterium
: Type Kosten

Beschrijving: Vaata hanke alusdokumentidest
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 68,00

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatie voor beroepsprocedures: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: AS Tallinn 
Airport GH
TED eSender: Riigihangete register

6. Resultaten

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is geen winnaar gekozen en de mededinging is gesloten.
De reden waarom geen winnaar is gekozen: 
Besluit van de koper, wegens gewijzigde behoeften



201054-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: AS Tallinn Airport GH
Registratienummer: 11206785
Postadres: Tartu mnt 101
Stad: Tallinn
Postcode: 10112
Land: Estland
Contactpunt: KERTU LIPAND
E-mail: ops@tll.aero
Telefoon: +372 54740081
Internetadres: https://groundhandling.ee
Kopersprofiel: https://groundhandling.ee
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registratienummer: 1000123
Postadres: Tartu mnt 85
Stad: Tallinn
Postcode: 10115
Land: Estland
E-mail: vako@fin.ee
Telefoon: +3726113713
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

ORG-0003
Officiële naam: Riigihangete register
Registratienummer: TED64
Stad: Tallinn
Land: Estland
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefoon: +3726113693
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: a35fe970-9afa-4b71-af03-e4645ae57987  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 30

mailto:ops@tll.aero
https://groundhandling.ee
https://groundhandling.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


201054-2025 Page 4/4

Verzenddatum van de aankondiging: 27/03/2025 11:29:02 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Aankondiging datum verzending (eSender): 27/03/2025 13:00:16 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Estisch
Publicatienummer aankondiging: 201054-2025
Nummer uitgave PB S: 62/2025
Datum van bekendmaking: 28/03/2025


